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UM 2018 40 000,00 40 000,00

1 010

01095

5 600 60013

010

2 010

3 UM

11 800,0001095

01095

200 000,00

20186050
Fitness Park nad stawem w 

Trzebuszu

6050 Budowa siłowni  Sadlnie

UM

11 800,002018

UM

17 850,00 17 850,00

2018 15 300,00

UM

15 300,00

9 600 60016 2017-2018

2017-2018

2018UM

UM

2018

738,00

18 000,00

376 000,00 376 000,00

18 000,00

1 384 600,00

9 738,00

1 408 025,00

Przebudowa nawierzchni jezdni i 

chodników wraz z budową 

odcinów kanalizacji deszczowej 

w ul. Kopernika w M-nie

UM
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programu

Rozdz.

8

6

7

6050

60016

6050

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI /472/18   Rady 

Miejskiej w Trzebiatowie   z dnia 14.11.2018 r.

Planowane wydatki 

2018 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2018 

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

6050

6050 Budowa siłowni we Włodarce

6050
Budowa placu parkingowego -      

F-sz soł. Nowielice

Projekty  parkingów 

samochodowych przy ul. 

Parkowej i Lipowej -      

Przebudowa nawierzchni ul. 

Śliskiej w Mrzeżynie

6300

Dotacja dla Woj..Zach. - 

Przebudowa drogi dojazdowej 

do SOR Gryfice

600

600

600

60016

60016

200 000,004 600 60013 6300
Dotacja dla Woj..Zach. - 

Przebudowa ul. Zagórskiej
UM 2018
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§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

2018

78 500,00

15 000,00

78 500,00

13 600 60016 6060
ZDGiGK - zakup zestawu - plac 

zabaw
ZDGiGK

15 000,00 15 000,00

12 600 60016

15 000,00

ZDGiGK - Modernizacja 

chodników w Sadlnie i przy ul. 

Piaskowej w Trzebiatowie

ZDGiGK 2018

16 600 60041 ZPM 2018

1 090 000,001 158 700,00UM 2017-2018
Przebudowa i wymiana 

nawierzchni ulic w Trzebiatowie

UM
Przebudowa placu przy zejściu 

na plażę w M-nie

UM

Budowa zjazdu techn. na plażę 

poprzez rozbudowę ul. 

Świerczewskiego (obecnie 

Zachodniej) i ul. Słonecznej w 

m. Mrzeżyno

6050,6057,   

6059

6050,6057,   

6059

Budowa ścieżki rowerowej 

Nowielice - M-no

19

20

630

630

600

6050

17

18

605060016

630

6050

6050

14

10

11 600 60016

63095

63095

63095

63095

2017-2018

40 000,0040 000,00

3 510 000,00

733 700,00758 700,00

2 210 000,00

2016-2018

36 500,00 5 000,006050 Przebudowa drogi w Goł. Pom. ZDGiGK 2017-2018

Budowa zejscia na plażę w 

Mrzeżynie

600 60016

630

6050

6050

Przebudowa drogi w 

Nowielicach

6050

Budowa chodnika na odc. Od 

DPS do drogi pow. Nr 3128Z ul. 

Jaromin w m. T-ów

Toalety w porcie Mrzeżyno -

projekt 

UM 2018

118 273,30 45 000,00

127 000,00 127 000,00

2018UM

UM 2016-2018

UM 2018 40 000,00 40 000,0015 600 60016
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§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Zakup samochodu OSP UM 18 681,00

24 750 75022 45 900,00 45 900,00

UM

2018

UM

PP 

2018

2018

UM

UM 2018

2018

UM

160 000,00

UM

2018

2017-2018

2018

2018

2018UM

6050,6057,   

6059
2017-2018UM

6230

6050, 6060

6060 Zakup nieruchomości

Budowa promenady 

nadmorskiej w M-nie

700

21 630

6220
Dotacja na zakup samochodu 

dla PSP

6050

UM -  wydatki inwestycyjne ( 

zakup i wdrożenie systemu do 

głosowania na salę obrad Rady 

Miejskiej)

Dotacje inwestycyjne na zadania 

realizowane przez Stowarz. 

OSP z KSRG i MSWIA

22

26 754 75412 6060

350 000,00

60 000,00 60 000,00

370 000,00

160 000,00

10 000,0010 000,00

63095

750

75412

75023

754

70005

900

754

801

900

90001

29

6050

30

31

25

28

23

6230

Przebudowa kanalizacji 

deszczowej w ul. Pocztowej w M-

nie

90001 6050

27 75410

80104

90001

900

6050

Budowa  oczyszczalni ścieków 

w Gołańczy Pom.
UM

Budowa przydomowych 

oczyszczalni i zbiorników 

bezodpływowych na 

nieczystosci płynne

2 481 200,00

150 000,00

20 000,00

150 000,00

2 276 000,00

Modernizacja budynku 

przedszkola

3 196,003 196,00

18 681,00

UM -  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (rozbudowa 

posiadanego sprzętu, zakup i 

wdrożenie oprogramowania)

20 000,00

150 000,00 150 000,00
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§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

30 000,0035 900 90003 6060
ZDGiGK - zakup samochodu 

osobowo- ciężarowego

40 000,00

40 000,006050 Budowa PSZOK (projekt) UM 2018

30 000,00ZDGiGK 2018

20186050
Budowa oświetlenia drogi przy 

ul. Kopernika w Mrzeżynie
ZDGiGK

33 900

40 000,00

6050 42 000,00

Budowa  kanalizacji deszczowej, 

sanitarnej, elektrycznej i sieci 

wodociągowej wraz z 

przebudową nawierzchni w ul. 

Kopernika w M-nie - II et. 

(projekty)

UM 2018

Budowa oświetlenia w Gosławiu 

i Goł. Pom.

40 000,00

ZDGiGK 2018

2018

Budowa świetlicy wiejskiej we 

Wlewie

6050

37 900 90015

6050,6058,   

6059

6060

900 90002

921

Budowa zbiornika 

bezodpływowego we Włodarce     

( w tym z  f-szu sołeckiego - 

4.000 zł)

921 6050

36

34

6058,6059;     

6050
92109

90015

32

605090001

41

38

40

39

Budowa kanalizacji deszczowej 

w Jarominie

921 92109

90001900

921 92109

900

92109

Zakup cyfrowego systemu 

rejestracji obrazu - Fsz soł 

Trzebusz 

Modernizacja budynku  świetlicy 

w Bieczynie

UM

659 680,00

15 000,00

640 000,00

42 000,00

52 000,00 52 000,00

37 000,0037 000,00

15 000,00

166 358,00UM

UM

2017-2018 166 382,00

4 067,002017-2018 7 777,00

2016-2018

UM

UM

2018
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§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

13 342 944,30 11 459 873,00

18 500,006050
Ogrzewanie elektr. w świetlicy w 

Bieczynie
UM 2018 18 500,00

92109
6050,6058,   

6059

92601

92601 6050

44 921

92142

92109

Ogółem:

92647

Wyd. Inw.- Budowa boisk na 

wsiach (Gosław, Rogozina, 

Gąbin, Trzebusz, Mrzeżyno za 

Regą)

92648 ZDGiGK6050

Zakup i montaż zbiorników na 

wodę - Hala sportowa

Budowa świetlicy w Mrzeżynie-

dokumentacja
UM 2018

Modernizacja oraz przebudowa 

wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania pomieszczeń na 

świetlice w Jarominie

UM 2017-2018

Rewaloryzacja murów 

obronnych
UM 2017-2018

235 242,00 217 783,00

43 921 92109 6050

Rewaloryzacja Starego Miasta - 

dokumentacja
UM 2018

30 000,00 30 000,00

45 921 92120
6050,6057,   

6059

UM 2018 52 000,00

344 000,00 257 900,00

46 921 92120 6050

30 000,002018

52 000,00

30 000,00

80 000,00 80 000,00


